ETERNAL SYSTEM
LEAD-ACID TRACTION BATTERY
ระดับปกติ
ระดับต่ำกวาปกติ
ระดับปกติ
ระดับสูงกวาปกติ
เช็คระดับน้ำกลั่น
ชองทางติดตอ

er
vi
ce
 li
fe
 (3
00
 c
yc
le
s/
ye
ar
)
L H TH
VCD270 270 90 15.5
VCD320 320 109 18.0
VCD360 360 127 20.0
VCD440 440 144 24.5
VCD480 480 161 26.5
VCD565 565 174 29.0
VCDH485 485 144 25.0
VCDH600 600 174 31.0
VCF225 225 61 12.5
VCF290 290 90 18.0
VCF340 340 90 19.0
VCF440 440 109 23.0
VCF525 525 127 28.0
VCF580 580 144 31.0
VCF730* 730 174 39.0
VCI250 250 61 17.0
VCI320 320 78 19.0
VCI390 390 90 20.0
VCI480 480 109 26.0
VCI565 565 127 28.0
VCI730 730 158 37.0
VCI960* 960 206 50.0
VCH420 420 78 26.0
VCH525 525 94 29.0
VCH630 630 109 34.0
VCH735 735 128 40.0
VCH840 840 142 45.0
VCH935* 935 166 51.0
Model
Norminal
Capacity
(5HR)